
55104 

О внесении изменения в пункт 
1.2 постановления администра-
ции Александровского муниципаль-
ного округа от 12 мая 2022 г.  
№ 153 «Об изменении сущест-
венных условий контрактов, 
заключенных до 01 января 2023 
года в Александровском муни-
ципальном округе 
 
 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в пункт 1.2 постановления администрация Александровского 

муниципального округа от 12 мая 2022 г. № 513 «Об изменении существенных 

условий контрактов, заключенных до 01 января 2023 года в Александровском  

муниципальном округе» изменение, изложив его в следующей редакции: 

«1.2. настоящее постановление не применяется к контрактам, 

заключенным для обеспечения нужд Александровского муниципального 

округа, изменение существенных условий которых регулируется: 

постановлением Правительства Российской Федерации от 16 апреля 2022 г. 

№ 680 «Об установлении порядка и случаев изменения существенных условий 

государственных и муниципальных контрактов, предметом которых является 

выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, 

сносу объекта капитального строительства, проведение работ по сохранению 

объектов культурного наследия.». 

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

  

  

    

  

  

  

1119 07.10.2022 



2 

55104 

4. Контроль за исполнением настоящее постановление возложить на 

заместителя главы администрации округа – начальника финансового 

управления. 
 
 
 
Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                                    О.Э. Лаврова 


